Avgifter vid Ugglebadet
Nuvarande

Vuxna (17 ar och dldre)
Vuxen, som inte badar

Barn (2-16 ér)

Pensiondrer

Familjebiljett 2 vuxna, 3 barn
Familjebiljett 1 vuxen, 2 barn
Rabatthifte 10ggr, vuxen
Rabatthifte 10ggr, barn

Sasongskort vuxen
Sasongskort barn
Sdsongskort familj

Sasongskort bad, hdlsotek och

spinning

Sommarsdsongskort vuxen
Sommarsédsongskort barn
Sommarsdsongskort familj

Arskort vuxen

Arskort barn

Arskort familj

Arskort bad, hilsotek och
spinning

10-kort, hdlsotek, spinning
vattengymnastik

Solarium, standard (24 min)
Solarium, turbo (8 min)
Solarium, turbo (16 min)
Solarium, turbo (24 min)
Solkort standard, 10 ggr
Solkort turbo, 10 ggr

Vattenmassagesing (20 min)
Vattenmassagesing, 10 kort

Halsotek engéngskostnad

40:-
16:-
20:-
25:-
100:-
55:-
330:-
150:-

380:-
150:-
780:-

750:-

295:-
150:-
635:-

800:-
350:-
1800:-

1540:-

360:-

35:-
20:-
35:-
45:-
295:-
375:-

30:-
255:-

50:-

Nya prislistan att giilla fr.o.m. 2006-01-01

Vuxna (17 ar och dldre)

Vuxen, som inte badar

Barn (2-16 ér)

Pensiondrer

Familjebiljett (max 2 vuxna & 3 barn)

Rabatthifte 10ggr, vuxen
Rabatthifte 10ggr, barn

Sasongskort vuxen

Sasongskort barn

Sdsongskort familj

Sasongskort 3st valfria aktiviteter

40:-
20:-
20:-
25:-
100:-

330:-
150:-

380:-
150:-
780:-

(bad, hélsotek, spinning, vattengymnastik,

massagesing, box, aqua bike eller
solarium)

Sommarsdsongskort vuxen
Sommarsdsongskort barn
Sommarsdsongskort familj

Arskort vuxen

Arskort barn

Arskort familj

Arskort 3st valfria aktiviteter

750:-

295:-
150:-
635:-

800:-
350:-
1800:-

(bad, hélsotek, spinning, vattengymnastik,

massagesing, box, aqua bike eller
solarium)

1540:-

Vill man utdka arskortet som har tre valfria
aktiviteter m ytterligare ndgon aktivitet kan
man gora det till en kostnad pa 500:-/aktivitet.

Arskort hilsotek
10-kort ; valfri aktivitet

Solarium, standard (24 min)
Solarium, turbo (8 min)
Solarium, turbo (16 min)
Solarium, turbo (24 min)
Solkort standard, 10 ggr
Solkort turbo, 10 ggr

Vattenmassagesing (20 min)
Vattenmassageséing, 10 kort

Pris/ggr for en aktivitet(ej bad)

1200:-
360:-

35:-
20:-
35:-
45:-
295:-
375:-

30:-
255:-

50:-



Spinning engangskostnad
Vattengymnastik engangskostnad

Vattengymnastik per termin
Rehabgymnastik per termin
Vuxensim per termin
Simskola per termin
Babysim per termin

50:-

50:-

250:-
400:-
345:-
345:-
425:-

Vattengymnastik per termin
Rehabgymnastik per termin
Vuxensim per termin
Simskola per termin
Babysim for 10ggr

250:-
400:-
345:-
345:-
425:-



Bilaga till priser pa Ugglebadet 2004 / 2005

Spinning 13 cyklar inklusive ledare, avgift per pass  400:-
Dukning m.m. barnkalas 200:-

Hyror géllande tider som inte paverkar personalens ordinarie arbetstid

=05 -06

Banhyra inomhus/timme 80:- 100:-
Banhyra utomhus/timme 60:- 100:-
Gruppbad minst 15 personer vuxen 27:-

Barn 13:-
Hyra av hela anléiggningen
Boende 1 Perstorps kommun 600:-/timme
Ovriga 800:-/timme

Tilldgg i verksamheten for ar -06.

Onskvirt av ménga kunder #r att det finns mdjlighet till motions simning nigon formiddag i veckan.
Vi skulle darfor vilja genomfora motions simning utan badbevakning tisdagar kl: 10.00-12.00 pa tva
banor till en kostnad av den normala taxan.



